



【食品衛生法に基づき、下記について表示しております】

アレルギー27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性のあるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルギーTOPページをご確認ください。 <https://anrakutei.jp/allergy/>

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	Cナッツ	ごま
肉皿																											
ファミリーカルビ&豚カルビ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	○	○	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○
牛ハラミ&旨ハラミ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	○	○	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○
上タン&こく旨タン	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	○	○	-	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	-	○
とんかつニンニク玉	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	○	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	-	○
大豆ミートのカレーマウンテン	▲	○	○	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	-	○
ホルモンMIX	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	○	○	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	○
おつまみ・ごはん																											
キムチ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	▲
コク旨！ネギキムチ	▲	○	▲	○	○	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○
味噌きゅう	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	○
ネギ塩冷奴	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	-	○
ちょこっとオニオンサラダ	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
枝豆	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サンチュ(ミニ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
/サンチュ味噌	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	○
おつまみ塩キャベツ	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	○
もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
ほうれん草ナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
コーンバター	-	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ポテトフライ	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
自家製！鶏の唐揚げ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	▲
ごはん(大・中・小)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
卵かけごはん	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○
ぶっかけ海苔ごはん	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○